



KUUSAMON
SEURAKUNTA

KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Perheet ovat tervetulleita

Vanhemmuus on maailman vaikein tehtävä ja siihen kohdistuu paljon paineita. Pienten ihmisten ja nuorten kasvattaminen hyväksi ihmisiksi ruuhkavuosien keskellä on hatunnoston arvoinen suoritus. Jokaisella vanhemmalla on hyviä ja huonoja hetkiä. Yksin ei onneksi tarvitse pärjätä.

Kuusamon seurakunta haluaa tukea vanhemmuutta monin tavoin. Perjantaisin Nilolla kokoontuu perheiden olkkari, perheiden oma vertaiskerho. Sinne saa tulla valmiille: on aamupalaa, askartelua, leikkiä ja muuta mukavaa tekemistä. Samalla konseptilla järjestetään myös kerran kuukaudessa perheiden iltapäivä seurakuntatalolla klo 11–13. Tarjolla on ilmainen lounas sekä monenlaista tekemistä eri ikäisille. Ideana on, että perheenjäsenet voivat viettää kiireetöntä aikaa yhdessä ilman huolia kotitöistä. Mukavaa askartelua, leikkiä ja pelailua on niin paljon, että ruudut unohtuvat niin aikuisilta kuin lapsiltakin.

Ihmisellä on luontainen tarve rauhoittumiseen. Silloin täytyy tietoisesti rajata viriketulvaa. Kirkko on oivallinen paikka hengähtää hetki. Ennen perheiden iltapäivää

Pyhän Ristin kirkossa on perhemessu klo 10. Perhemessu on lapsilähtöisesti toteutettu ehtoollisjumalanpalvelus, jossa lauletaan lasten virsiä ja päivän aiheesta kerrotaan eri aisteja hyödyntäen. Messu huipentuu ehtoollispöytään. Ehtoollisella käyminen on lapselle elämys. Jeesuksen ystävien aterialle saavat tulla kaiken-ikäiset joko nauttimaan leipää ja viiniä tai siunattavaksi.

Lapsella on oikeus kohdata pyhä omalla tavallaan. Aikuisten kannattaa rohkeasti lähteä lapsen kanssa perhemessuun, Pikkukirkkoon tai tavalliseen klo 10 messuun. Siellä on ovella jaossa lapsille kirkkokassit, joiden parissa messun keston jaksoo paremmin. Lapsen kysymyksiä uskonnosta ei tarvitse pelätä. Juuri sinun vastauksesi ovat niihin riittäviä.

Marika-pappi



HUHTIKUU
2024

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



Hei, olen Lauri ja olen viimeisten kolmen kuukauden aikana työskennellyt lastenohjaajana Kuusamon seurakunnassa. On ollut ilo päästä olemaan osa tätä yhteisöä ja vaikuttamaan lasten arkeen ja hengelliseen kasvuun. Lasten iloisuus ja uteliaisuus ovat aina piristäneet päivääni, ja nähdä heidän kehityksensä ja oppimisensa on ollut todella palkitsevaa.

Seurakunta on mahdollistanut monipuolisen toiminnan järjestämisen lapsille. Olen päässyt pitämään erilaisia askarteluja, hartauksia. On hienoa nähdä, miten lapset innostuvat erilaisista aktiviteeteista ja oppivat samalla uusia asioita sekä kehittävät sosiaalisia taitojaan.

Yhteistyö muiden työntekijöiden kanssa on sujunut erinomaisesti, ja yhteinen päämäärä lasten hyvinvoinnin edistämisessä on ollut selkeästi nähtävissä kaikessa tekemisissämme. Seurakunnan avoin ilmapiiri ja yhteisöllisyys ovat tehneet työskentelystä vieläkin miellyttävämpää.

Kaiken kaikkiaan viimeiset kolme kuukautta lastenohjaajana Kuusamon seurakunnassa ovat olleet täynnä iloa, innostusta ja merkityksellisiä hetkiä lasten parissa. Olen kiitollinen siitä, että saan olla osa tätä työyhteisöä ja vaikuttaa lasten elämään positiivisella tavalla. - Lauri Leinonen -

Koululaisille mukavaa tekemistä kesälomalla

Onko teidän perheessänne haasteita saada sovittua kesäaikana yhteen vanhempien työt, lomat ja koululaisten pitkät kesälomat? Mikäli näin on, meillä on seurakunnassa tarjolla helpotusta tämän asian pätkäilyyn ainakin kesäkuun osalta. Tarjoamme nimittäin 1–6-luokkalaisille koululaisille (v. 2011–2016 syntyneet lapset) kesäolkkaritoimintaa 3.6.–20.6.2024 välisenä aikana. Kesäolkkari kokoontuu arkipäivisin klo 9–15 välisenä aikana seurakuntatalon nuorisotilassa. Toiminnan hinta on 5€/lapsi/toimintapäivä kirkkoon kuuluvilta lapsilta ja 10€/lapsi/toimintapäivä kirkkoon kuulumattomilta lapsilta. Maksuun on mahdollista hakea myös maksuvapautusta, voitte pyytää maksuvapautuskaavakkeen toiminnan ohjaajilta tarvittaessa. Päivähinta sisältää lounaan ja välipalan sekä toiminnassa käytettävät materiaalit. Ohjaajina toimii kaksi lastenohjaajaa ja kaksi isosta. Kesäolkkarissa ulkoilemme mahdollisimman paljon, mikäli säät vain sen sallivat. Toiminnan tarkoitus on kuitenkin olla mahdollisimman vapaamuotoista ja lapsilähtöistä, onhan kyse lasten kesäloma-ajasta.

Edellisinä vuosina olemme mm. tehneet retkiä lähiympäristöön ja keränneet samalla Pokemoneja, käyneet torilla jätskillä, askarrelleet, pelanneet jalkapalloa Pappilan pellolla, tehneet hamahelmitöitä jne. Toiminta muotoutuu lasten toiveiden ja kiinnostuksen kohteiden myötä joka vuosi hieman omannäköiseksi. Tänä vuonna toimintaan ilmoittaudutaan sähköisesti 22.4. alkaen. Mikäli kiinnostuitte asiasta, seuratkaa ilmoitteluaamme Kuusamon seurakunnan nettisivuilta

www.kuusamonseurakunta.fi, kirkollisista ilmoituksista ja seurakunnan somekanavista (Facebook: Kuusamon luterilainen seurakunta, Instagram: Kuusamon luterilainensrk tai kuusamonsrk-olkkarit).

Mukavia yhteisiä kesäpäiviä odotellen!



Lastenohjaajat
Vuokko Käsmä ja Sari Palosaari



AJANKOHTAISTA

PaReMPi-kvartetin konsertti

ke 3.4. klo 18 Pyhän Ristin kirkossa

Nuorten messu la 6.4. klo 16

Pyhän Ristin kirkossa

Äitienpäiväkonsertti ke 8.5. klo 17

srk-talon isossa salissa

Kirkkoneuvosto valitsi 22.3.2024

nuorisotyöohjaajaksi kahden vuoden määräajaksi yhteisöpedagogi Satu Jurmun.

Kanttorin virkaan valittiin musiikki-pedagogi Laura Tornberg

Luonto- tai maakirkko kylällesi

Ilmoittakaa toiveenne ja yhteistyömahdollisuutenne 30.4. mennessä kuusamon.seurakunta@evl.fi tai puh. 050 310 5812

Perhemessu ja perheiden iltapäivä

su 28.4. klo 10 alkaen Pyhän Ristin kirkossa, jatkuu seurakuntatalolla klo 11–13.

Kesäolkkarimme kokoontuu

3.6.–20.6. klo 9–15 srk-talon nuorisotilassa. Toiminta on tarkoitettu 1–6 luokkalaisille. Ilmoittautuminen alkaa 22.4. ja se tapahtuu sähköisesti. Tiedotamme siitä myöhemmin lisää.

Seurakunnan palvelutyö muistuttaa:

Yksityisehtoinen on mahdollista järjestää seurakuntalaisen kodissa, jos messuun pääseminen ei onnistu esim. liikuntarajoitteen vuoksi. Sovi aika soittamalla kirkkoherranvirastoon puh. 050 310 5812.

Diakonian terveiset

Tervetuloa diakoniatyön järjestämälle aamupuurolle tiistai-aamuisin klo 9.00 srk-talolle

Diakonian vastaanoton ajan-

varaukset ti, ke, to klo 9–11
Puh. 040 832 4897

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441
Tarja Kuusisto 040 617 6364
Marjatta Karvola 050 591 3440
Paula Pesonen-Kytömäki
050 331 3579